As  despesas  para  atender  a  esta  licitação  estão  programadas  em
dotação orçamentária própria, prevista na classificação 0701.13.392.2004.2.087 -
Realização  de  Eventos  Culturais,  Populares  e,  no(s)  elemento(s)  de  despesa(s):
33903914 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, R$ 126.504,74 (cento e
vinte e seis mil, quinhentos e quatro reais e setenta e quatro centavos); 

3. DO CREDENCIAMENTO
3.1.  O  Pregão  Eletrônico  será  realizado  em  sessão  pública,  por  meio  da

INTERNET,  mediante  recursos  de  criptografia  e  de  autenticação  que  assegurem
condições de segurança em todas as etapas do certame.